
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

DNF 

Num. 

77 

69 

63 

89 

83 

8 

24 

5 

21 

Cognome 

MORETTI 

STROLLO 

CIONNA 

PICCHIANTANO 

MINICHETTI 

GRAZIOSI 

BERARDI 

RINALDI 

POMPEI 

Nome 

CLAUDIO 

MANUEL 

NICOLO' 

ROBERTO 

ANGELO 

CRISTIAN 

LUCA 

MICHELE 

MANOLO 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

6 

Diff 

28.612 

31.289 

38.481 

50.131 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Tempo Tot. 

12:18.062 

12:46.674 

12:49.351 

12:56.543 

13:08.193 

12:32.694 

13:20.412 

9:07.829 

6:30.662 

Tempo Migliore 

1:00.632 

1:02.800 

1:00.712 

1:03.104 

1:03.918 

1:06.137 

1:11.438 

1:07.252 

1:04.015 

Media 

58,543 

56,522 

58,466 

56,250 

55,534 

53,670 

49,688 

52,781 

55,450 

Nel Giro 

6 

3 

9 

8 

3 

5 

2 

4 

3 

Motoclub Motociclo Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

28.612 

Avg. Speed 

57,712 

Best Lap Tm 

1:00.632 

Best Spd 

58,543 

Best Lap by 

77 - CLAUDIO MORETTI 

Stampato: 18/05/2014 16:21:45 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Giampiero Brunelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia - Supermotard 2014 

Scooter 70 

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:07:45 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

18/05/2014 16:07 

RISULTATI

Ora Inizio: 16.07
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.21


